
Informace k pojištění
Varianta Limit Poznámka

Léčebné výlohy 3,5 mil., 5 mil., 10 mil. a 20 mil. Kč Úraz nebo akutní onemocnění. Náklady na opatrovníka.

Stomatologická péče 5 tis. a 15 tis. Kč Součástí léčebných výloh.

Náklady na COVID-19 35 / 35 tis. Kč Limit pro preventivní karanténu, ubytování a stravu / 
limit pro repatriaci zpět do ČR

Pojištění odpovědnosti 1 mil., 2 mil., 5 mil. a 10 mil. Kč Pro škodu na majetku, zdraví a nemajetkovou újmu.

Úrazové pojištění 200 tis., 400 tis. a 600 tis. Kč Pro případ smrti, invalidity nebo trvalých následků  
a zničení sportovního vybavení v důsledku úrazu.

Zavazadla 15 / 15 tis., 15 / 30 tis. a 15 / 60 tis. Kč Limit na 1 věc / limit celkem.

Ztráta dokladů 5 tis. a 10 tis. Kč
Ztráta, zničení nebo odcizení dokladů nezbytných pro 
návrat do ČR. 
Limit dle zvolené cílové země.

Rizika letu 5 tis. a 10 tis. Kč Zpoždění nebo zmeškání letu a zpoždění zavazadel
Limit dle zvolené cílové země.

Nevyužití dovolené 5 tis., 10 tis. a 15 tis. Kč
Úmrtí blízkých příbuzných, vážné poškození bytu (domu), 
hospitalizace, přírodní katastrofa. 
Limit dle zvolené cílové země.

Storno cesty 80 % stornopoplatku (max. 50 tis. Kč)
Limit na osobu a vztahuje se na služby ubytování  
a přepravy. Úmrtí blízkých příbuzných, vážné poškození 
bytu (domu), hospitalizace, přírodní katastrofa.

Produktový list

Cestovní pojištění
Balíčky krátkodobé smlouvy

AUTO & MOTO LETADLO,  
BUS, VLAK MŮJ VÝBĚR PRÉMIOVÉ 

KRYTÍ ČR SR

Léčebné výlohy 5 mil. Kč 5 mil. Kč + 20 mil. Kč 3,5 mil. Kč

Stomatologická péče 15 tis. Kč 15 tis. Kč + 30 tis. Kč 5 tis. Kč

Náklady na COVID-19 35 / 35 tis. Kč 35 / 35 tis. Kč 35 / 35 tis. Kč 35 / 35 tis. Kč 35 / 35 tis. Kč

Pojištění odpovědnosti 2 mil. Kč 2 mil. Kč + 10 mil. Kč 1 mil. Kč 1 mil. Kč

Úrazové pojištění + + + 600 tis. Kč 200 tis. Kč 400 tis. Kč

Autoasistence na dovolenou  + +
Letecká asistence + +
Zavazadla 15 / 15 tis. Kč 15 / 15 tis. Kč + 15 / 60 tis. Kč 15 / 15 tis. Kč 15 / 15 tis. Kč

Ztráta dokladů + 5 tis. Kč +
Rizika letu 5 tis. Kč + 5 tis. Kč

Nevyužití dovolené + 10 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč

Složení balíčků si lze rozšířit i o další připojištění.   součást balíčku + volitelné / volitelný limit

Balíčky roční smlouvy
ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Léčebné výlohy + 3,5 mil. Kč 3,5 mil. Kč

Stomatologická péče 5 tis. Kč 5 tis. Kč 15 tis. Kč

Náklady na COVID-19 35 / 35 tis. Kč 35 / 35 tis. Kč 35 / 35 tis. Kč

Pojištění odpovědnosti 1 mil. Kč 5 mil. Kč

Úrazové pojištění 200 tis. Kč 600 tis. Kč

Zavazadla 15 / 15 tis. Kč 15 / 60 tis. Kč

Složení balíčků nelze měnit. + volitelné / volitelný limit



Základní informace ke sjednávání
• Vznik smlouvy zaplacením
• Plně bezpapírový systém – vše odchází na e-mail
• Automatické upozornění na splatnost pojistného (sms, e-mail)
• Výhodné ceny balíčků

Typ pojištění
• Krátkodobé
• Roční opakované výjezdy (možnost i varianty přenosného pojištění)

Věkové rozdělení
• Dítě (do 18 let)
• Dospělý (18–69 let)
• Senior (nad 70 let)
• Rodina – 2 dospělé osoby a 1 až 3 děti za zvýhodněné pojistné

Typ pojišťovaných cest
• Turistická
• Pracovní administrativní
• Pracovní manuální

Oblast pojištění
• Evropa
• Svět
• Omezený svět
• ČR
• SR

Strategie distribuce
• Produkt je prodáván zprostředkovateli pojištění, zaměstnanci pojistitele, na obchodních místech pojistitele. Produkt může být také prodáván 

v rámci internetového či telefonického prodeje.

|   Click2Claim, s.r.o.   |   Tel.: +420 295 562 926   |   E-mail: info@click2claim.eu

Cílové trhy
Pozitivní definice cílového trhu
• Produkt je vhodný pro klienty, kteří se chtějí pojistit ve chvíli, kdy cestují do zahraničí nebo i po České republice.
• Varianta krátkodobého cestovního pojištění je určena zákazníkům, kteří preferují kratší dovolené. V případě opakovaných výjezdů je pro tento 

typ cesty dlouhodobé pojištění cesty, které si může sjednat na 1 rok.
• Pro klienty, kteří cestují za účelem mohou vybírat ze tří variant: Turistika, Administrativní práce, Manuální práce
• Pojistit se mohou klienti osoby od 18 let nebo právnická osoba
• Připojištění rizikových sportů jsou i pro ty, kteří rádi jezdí do zahraničí za sportem.

Negativní definice cílového trhu
• Produkt není určen pro osoby, které vycestují do oblastí za situace uvedené jako výluky ve všeobecných pojistných podmínkách (naleznete na 

stránkách Slavia pojišťovny)
• Nevhodné pro zájemce o cestu do oblastí, které jsou považované jako nedoporučené Ministerstvem zahraničí.
• osoby cestující za účelem provozování extrémních sportů nebo sportů provozovaných profesionálně

Informace k pojištění (pokračování)
Varianta Limit Poznámka

Náklady na veterinární léčbu 5 tis., 15 tis. a 30 tis. Kč
Určeno pro psy ve stáří od 6 měsíců do 8 let a pro kočky 
od 6 měsíců do 10 let.  
Limit dle zvolené cílové země.

Krátkodobé pojištění domácnosti 150 tis. Kč Způsobené krádeží vloupáním.
Platnost max. 60 dní.

Autoasistence na dovolenou Rozsah dle VPP Určeno pro osobní automobil a motocykl.
Platnost max. 15 dní.

Letecká asistence Rozsah dle VPP Pomoc při zrušení/zpoždění letu.  
Pomoc při odškodnění za zpoždění/zrušení letu

Detailnější informace v pojistných podmínkách.

T. č.: 150822/2022/22

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 www.slavia-pojistovna.cz

Asistenční služby Slavia pojišťovna a.s. 
ve spolupráci s Global Assistance a.s.

Nonstop linka 
pomoci: 1220

Asistenční linka: 
+420 255 790 261


